
ANEKS NR 3/2024 

z dnia 24 maja 2024 roku 

do Zarządzenia nr 30/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 5 maja 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia w Uczelni wzorów skierowań  

na badania lekarskie studentów i doktorantów oraz osób ubiegających się o przyjęcie 

na studia i do Szkoły Doktorskiej 

 

 

W związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie 

badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na 

kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz doktorantów (Dz. U. z 2019, poz. 1651), na 

podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika numer 1 do przedmiotowego Zarządzenia Rektora, 

nadając mu treść jak w dokumencie numer 1 do niniejszego Aneksu. 

 

§ 2 

Niniejszy Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR  

 

 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 


